常州市武进区教育局文件
武教办〔2013〕46号

━━━━━━━━━━━━━━━━━
转发《关于表彰武进区青少年“学习雷锋好榜样”
读书教育活动先进集体和先进个人的决定》的通知

各中小学及有关学校：
现将区文明委《关于表彰武进区青少年“学习雷锋好榜样”读书教育活动先进集体和先进个人的决定》（武文明委〔2013〕6号）转发给你们，请各校认真对照学习。希望受到表彰的集体和个人戒骄戒躁，再创佳绩。全区各校要以各类先进为榜样，认真组织，大胆创新，促进青少年读书活动再上新台阶。

附件1：武文明委〔2013〕6号文件
附件2：全国青少年“学习雷锋好榜样”读书活动武进区获奖名单
附件3：武进区“学习雷锋好榜样”读书活动武进区获奖名单

常州市武进区教育局

2013年11月27日

常州市武进区教育局办公室             2013年11月27日印发